
P A T V I R T I N T A

Šilutės rajono savivaldybės tarybos

2021 m.vasario 25 d. sprendimu Nr.T1-581

3 priedas

                                                                                                                                     (Šilutės rajono savivaldybės tarybos

                                                                                                                                    2021 m. liepos 29 d. sprendimo Nr.T1-755

                                                                                                                                   redakcija)

                                2021 METŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMAI 

(eurais)

Programos pavadinimas ir asigna-                               

vimų valdytojo pavadinimas                  išlaidoms turtui

Iš viso iš viso iš jų darbo įsigyti

užmokesčiui

01.Ugdymo kokybės ir sporto plėtros programa 21206428 21166515 18241267 39913

1. Šilutės pirmoji gimnazija 864131 862632 778952 1499

    1.1. ugdymo lėšos 642700 642700 620400

    1.2. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 201800 201800 156000

    1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą 6000 6000

    1.4. lėšos skaitmeninio ugdymo plėtrai 9700 8201 1499

    1.5. konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi sunkumų 1288 1288 1270

    1.6. lėšos mokinių tiesioginėms konsultacijoms 1301 1301 1282

    1.7. pedagoginių darbuotojų skaičiui optimizuoti 1342 1342

2. Šilutės Vydūno gimnazija 969802 959768 870951 10034

    2.1. ugdymo lėšos 772500 770916 738900 1584

    2.2. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 176170 176170 129350

    2.3. lėšos už paslaugas ir nuomą 5800 5800

    2.4. lėšos skaitmeninio ugdymo plėtrai 11700 3250 8450

    2.5. konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi sunkumų 1556 1556 1534

    2.6. lėšos mokinių tiesioginėms konsultacijoms 1184 1184 1167

    2.7. pedagoginių darbuotojų skaičiui optimizuoti 892 892

3. Martyno Jankaus pagrindinė mokykla 1821970 1815170 1677363 6800

    3.1. ugdymo lėšos 1477500 1477500 1424200

    3.2. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 299570 299570 249950

    3.3. lėšos už paslaugas ir nuomą 13000 13000

    3.4. lėšos skaitmeninio ugdymo plėtrai 24400 17600 6800

    3.5. konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi sunkumų 3260 3260 3213

    3.6. pedagoginių darbuotojų skaičiui optimizuoti 4240 4240

4. Pamario pagrindinė mokykla 1918218 1918218 1740919 0

    4.1. ugdymo lėšos 1499000 1499000 1442900

    4.2. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 362300 362300 293000

    4.3. lėšos už paslaugas ir nuomą 17100 17100

    4.4. lėšos skaitmeninio ugdymo plėtrai 26000 26000

    4.5. konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi sunkumų 3468 3468 3419

    4.6. naujoms mokytojų padėjėjų pareigybėms įsteigti 1623 1623 1600

    4.7. pedagoginių darbuotojų skaičiui optimizuoti 8727 8727

5. Švietimo pagalbos tarnyba 211310 211310 200500 0

    5.1. ugdymo lėšos 103000 103000 101500

    5.2. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 105010 105010 99000

iš jų



    5.3. lėšos už paslaugas ir nuomą 3300 3300

6. Juknaičių pagrindinė mokykla 640708 640708 551501 0

    6.1. ugdymo lėšos 398000 398000 384000

    6.2. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 221400 221400 167000

    6.3. lėšos už paslaugas ir nuomą 17000 17000

    6.4. lėšos skaitmeninio ugdymo plėtrai 3800 3800

    6.5. konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi sunkumų 508 508 501

7. Katyčių pagrindinė mokykla 513272 513272 452309 0

    7.1. ugdymo lėšos 328100 328100 319100

    7.2. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 169200 169200 132890

    7.3. lėšos už paslaugas ir nuomą 12202 12202

    7.4. lėšos skaitmeninio ugdymo plėtrai 2400 2400

    7.5. konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi sunkumų 324 324 319

    7.6. pedagoginių darbuotojų skaičiui optimizuoti 1046 1046

8. Kintų pagrindinė mokykla 655874 655874 582046 0

    8.1. ugdymo lėšos 408800 408800 394700

    8.2. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 225300 225300 186900

    8.3. lėšos už paslaugas ir nuomą 15500 15500

    8.4. lėšos skaitmeninio ugdymo plėtrai 3400 3400

    8.5. konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi sunkumų 452 452 446

    8.6. pedagoginių darbuotojų skaičiui optimizuoti 2422 2422

9. Rusnės specialioji mokykla 678020 678020 595617 0

    9.1. ugdymo lėšos 312900 312900 304600

    9.2. dotacija specialiųjų poreikių mokiniams 360200 360200 290800

    9.3. lėšos už paslaugas ir nuomą 3000 3000

    9.4. lėšos skaitmeninio ugdymo plėtrai 1700 1700

    9.5. konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi sunkumų 220 220 217

10. Saugų Jurgio Mikšo pagrindinė mokykla 643479 643479 567313 0

    10.1. ugdymo lėšos 416500 416500 403800

    10.2. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 208259 208259 163000

    10.3. lėšos už paslaugas ir nuomą 14300 14300

    10.4. lėšos skaitmeninio ugdymo plėtrai 3900 3900

    10.5. konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi sunkumų 520 520 513

11. Jaunimo ir suaugusiųjų mokymo centras 265876 265876 236808 0

    11.1. ugdymo lėšos 199900 199900 190700

    11.2. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 60812 60812 44960

    11.3. lėšos už paslaugas ir nuomą 600 600

    11.4. lėšos skaitmeninio ugdymo plėtrai 3400 3400

    11.5. konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi sunkumų 448 448 442

    11.6. lėšos mokinių tiesioginėms konsultacijoms 716 716 706

12. Švėkšnos ,,Saulės" gimnazija 843491 843491 767110 0

    12.1. ugdymo lėšos 652500 652500 629300

    12.2. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 177250 177250 136390

    12.3. lėšos už paslaugas ir nuomą 3000 3000

    12.4. lėšos skaitmeninio ugdymo plėtrai 9300 9300

    12.5. konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi sunkumų 1236 1236 1218

    12.6. lėšos mokinių tiesioginėms konsultacijoms 205 205 202

13. Švėkšnos lopšelis-darželis 343246 343246 276300 0

    13.1. ugdymo lėšos 160300 160300 152300

    13.2. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 151150 151150 124000

    13.3. lėšos už paslaugas ir nuomą 27800 27800

    13.4. pedagoginių darbuotojų skaičiui optimizuoti 3996 3996



14. Usėnų pagrindinė mokykla 568775 568775 497536 0

    14.1. ugdymo lėšos 373900 373900 363500

    14.2. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 179750 179750 132030

    14.3. lėšos už paslaugas ir nuomą 8120 8120

    14.4. lėšos skaitmeninio ugdymo plėtrai 3100 3100

    14.5. konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi sunkumų 412 412 406

    14.6. mokytojų padėjėjų pareigybėms įsteigti 1623 1623 1600

    14.7. pedagoginių darbuotojų skaičiui optimizuoti 1870 1870

15. Vainuto gimnazija 740079 740079 672745 0

    15.1. ugdymo lėšos 527300 527300 511800

    15.2. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 197220 197220 160000

    15.3. lėšos už paslaugas ir nuomą 9000 9000

    15.4. lėšos skaitmeninio ugdymo plėtrai 5600 5600

    15.5. konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi sunkumų 740 740 729

    15.6. lėšos mokinių tiesioginėms konsultacijoms 219 219 216

16. Vilkyčių pagrindinė mokykla 624800 624800 541348 0

    16.1. ugdymo lėšos 406800 406800 392300

    16.2. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 195064 195064 148614

    16.3. lėšos už paslaugas ir nuomą 17300 17300

    16.4. lėšos skaitmeninio ugdymo plėtrai 3300 3300

    16.5. konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi sunkumų 440 440 434

    16.6. pedagoginių darbuotojų skaičiui optimizuoti 1896 1896

17. Žibų pradinė mokykla 546814 546814 496484 0

    17.1. ugdymo lėšos 416100 416100 399200

    17.2. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 111266 111266 91152

    17.3. dotacija specialiųjų poreikių mokiniams 7900 7900 5000

    17.4. lėšos už paslaugas ir nuomą 1800 1800

    17.5. lėšos skaitmeninio ugdymo plėtrai 8600 8600

    17.6. konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi sunkumų 1148 1148 1132

18. Žemaičių Naumiesčio gimnazija 947460 944160 837557 3300

    18.1. ugdymo lėšos 666900 666900 645400

    18.2. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 262100 262100 190700

    18.3. lėšos už paslaugas ir nuomą 7094 7094

    18.4. lėšos skaitmeninio ugdymo plėtrai 8400 5100 3300

    18.5. konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi sunkumų 1112 1112 1096

    18.6. lėšos mokinių tiesioginėms konsultacijoms 366 366 361

    18.7. pedagoginių darbuotojų skaičiui optimizuoti 1488 1488

19. Žemaičių Naumiesčio mokykla - darželis 702323 702323 615874 0

    19.1. ugdymo lėšos 362800 362800 348900

    19.2. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 304500 304500 263000

    19.3. lėšos už paslaugas ir nuomą 28092 28092

    19.4. lėšos skaitmeninio ugdymo plėtrai 2900 2900

    19.5. konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi sunkumų 384 384 379

    19.6. naujoms mokytojų padėjėjų pareigybėms įsteigti 3647 3647 3595

20. Šilutės  meno mokykla 756098 749098 695420 7000

    20.1. ugdymo lėšos 49700 49700 40000

    20.2. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 638398 638398 625160

    20.3. lėšos už paslaugas ir nuomą 68000 61000 30260 7000

21. Šilutės sporto mokykla 281080 280180 252200 900

    21.1. ugdymo lėšos 27600 27600 22200

    21.2. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 246880 246880 230000

    21.3. lėšos už paslaugas ir nuomą 6600 5700 900



22. Lopšelis-darželis ,,Ąžuoliukas" 907448 905468 798190 1980

    22.1. ugdymo lėšos 359600 357620 347000 1980

    22.2. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 488150 488150 444000

    22.3. lėšos už paslaugas ir nuomą 50000 50000

    22.4. naujoms mokytojų padėjėjų pareigybėms įsteigti 7294 7294 7190

    22.5. pedagoginių darbuotojų skaičiui optimizuoti 2404 2404

23. Lopšelis-darželis,,Gintarėlis'' 793144 790644 676730 2500

    23.1. ugdymo lėšos 364200 364200 349600

    23.2. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 366650 366650 320000

    23.3. lėšos už paslaugas ir nuomą 55000 52500 2500

    23.4. naujoms mokytojų padėjėjų pareigybėms įsteigti 7294 7294 7130

24. Lopšelis-darželis ,,Pušelė'' 751375 748875 640999 2500

    24.1.ugdymo lėšos 295600 295600 283200

    24.2. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 396750 396750 356000

    24.3. lėšos už paslaugas ir nuomą 57200 54700 2500

    24.4. naujoms mokytojų padėjėjų pareigybėms įsteigti 1825 1825 1799

25. Lopšelis-darželis ,,Raudonkepuraitė'' 799306 799306 677600 0

    25.1. ugdymo lėšos 345500 345500 332600

    25.2. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 391800 391800 345000

    25.3. lėšos už paslaugas ir nuomą 57400 57400

    25.4. pedagoginių darbuotojų skaičiui optimizuoti 4606 4606

26. Lopšelis-darželis ,,Žibutė" 784103 784103 680695 0

    26.1. ugdymo lėšos 320600 320600 308400

    26.2. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 407350 407350 368700

    26.3. lėšos už paslaugas ir nuomą 50000 50000

    26.4. naujoms mokytojų padėjėjų pareigybėms įsteigti 3647 3647 3595

    26.5. pedagoginių darbuotojų skaičiui optimizuoti 2506 2506

27. Lopšelis-darželis ,,Žvaigždutė" 746238 742838 629600 3400

    27.1. ugdymo lėšos 326300 326300 312000

    27.2. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 354938 351538 317600 3400

    27.3. lėšos už paslaugas ir nuomą 65000 65000

28. Savivaldybės administracija 887988 887988 230600 0

    28.1. ugdymo lėšos 202300 202300

    28.2. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 453000 453000 224000

    28.3. Europos Sąjungos lėšos 3788 3788

    28.4. dotacija neformaliajam vaikų švietimui 228900 228900 6600

02. Turizmo plėtros programa 150240 150240 92776 0

1. Savivaldybės administracija 30000 30000 0

    1.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 30000 30000

2. Turizmo informacijos centras 120240 120240 92776 0

    2.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 101960 101960 87500

    2.2. lėšos už paslaugas ir nuomą 18000 18000 5000

    2.3. kultūros ir meno darbuotojų darbo užmokesčiui padidinti 280 280 276

03.Konkurencingo  žemės ūkio programa 2876626 717700 0 2158926

1. Savivaldybės administracija 2876626 717700 0 2158926

    1.1. specialioji dotacija valstybės deleguotoms funkcijoms 1401000 717700 683300

    1.2. Europos Sąjungos lėšos 1475626 1475626



04. Socialiai saugios ir sveikos aplinkos 8474459 8232048 3047541 242411

kūrimo programa

1. Savivaldybės administracija 4958316 4718905 83048 239411

    1.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 2217326 2180945 36381

    1.2. specialioji dotacija valstybės deleguotoms funkcijoms 1882400 1882400 75100

    1.3. akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai 70200 70200 2960

    1.4. išlaidoms už skiepijimo nuo COVID-19 ligos (koronaviruso 

infekcijos) paslaugas kompensuoti 33616 33616

    1.5. aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 442620 442620

    1.6. Europos Sąjungos lėšos 307094 104064 203030

    1.7. socialinių paslaugų srities darbuotojų ir socialinių darbuotojų 

darbo užmokesčiui padidinti 5060 5060 4988

2. Šilutės socialinės globos namai 672700 669700 502574 3000

    2.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 363900 363900 295900

    2.2. lėšos už paslaugas ir nuomą 300000 297000 198000 3000

    2.3. socialinių paslaugų srities darbuotojų ir socialinių darbuotojų 

darbo užmokesčiui padidinti 8800 8800 8674

3. Vaiko gerovės ir globos centras 599918 599918 504982

    3.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 553918 553918 468371

    3.2. specialioji dotacija perduotoms įstaigoms išlaikyti 26300 26300 17400

    3.3. akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai 7200 7200 6890

    3.4. socialinių paslaugų srities darbuotojų ir socialinių darbuotojų 

darbo užmokesčiui padidinti 12500 12500 12321

4. Visuomenės sveikatos biuras 472056 472056 354524

    4.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 28430 28430 28010

    4.2. specialioji dotacija valstybės deleguotoms funkcijoms 429800 429800 318800

    4.3. lėšos už paslaugas ir nuomą 6000 6000

    4.4. LNSS įstaigų ir LNSS nepriklausančių įstaigų patirtoms išlaidoms, 

susijusioms su šių įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio didinimu, 

kompensuoti 7826 7826 7714

5. Socialinių paslaugų centras 1165714 1165714 1038495 0

    5.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 467040 467040 413180

    5.2. specialioji dotacija valstybės deleguotoms funkcijoms 551700 551700 530700

    5.3. lėšos už paslaugas ir nuomą 113074 113074 61200

    5.4. socialinių paslaugų srities darbuotojų ir socialinių darbuotojų 

darbo užmokesčiui padidinti 33900 33900 33415

6. Priešgaisrinė tarnyba 575755 575755 534318

    6.1. specialioji dotacija valstybės deleguotoms funkcijoms 561200 561200 524900

    6.2. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 14555 14555 9418

7. Šilutės atviro jaunimo centras 30000 30000 29600 0

    7.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 30000 30000 29600

05. Kultūros plėtros ir paveldo puoselėjimo programa 2078075 2074775 1617935 3300

1. Savivaldybės administracija 213000 213000 0 0

    1.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 213000 213000

2. Fridricho Bajoraičio viešoji biblioteka 924602 924602 787622 0

    2.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 863080 863080 774100

    2.2. lėšos už paslaugas ir nuomą 3900 3900

    2.3. bibliotekoms dokumentams įsigyti 43904 43904



    2.3. kultūros ir meno darbuotojų darbo užmokesčiui padidinti 13718 13718 13522

3. Šilutės Hugo Šojaus muziejus 304865 302365 257613 2500

    3.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 279244 279244 248044

    3.2. lėšos už paslaugas ir nuomą 22000 19500 6000 2500

    3.3. kultūros ir meno darbuotojų darbo užmokesčiui padidinti 3621 3621 3569

4. Šilutės kultūros ir pramogų centras 163082 163082 149210

    4.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 147950 147950 137500

    4.2. lėšos už paslaugas ir nuomą 13600 13600 10200

    4.3. kultūros ir meno darbuotojų darbo užmokesčiui padidinti 1532 1532 1510

5. Šilutės kamerinis dramos teatras 107015 107015 97335

    5.1.savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 97483 97483 95825

    5.2. lėšos už paslaugas ir nuomą 8000 8000

    5.3. kultūros ir meno darbuotojų darbo užmokesčiui padidinti 1532 1532 1510

6. Kintų Vydūno kultūros centras 98994 98194 87198 800

    6.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 84080 84080 77700

    6.2. lėšos už paslaugas ir nuomą 13800 13000 8400 800

    6.3. kultūros ir meno darbuotojų darbo užmokesčiui padidinti 1114 1114 1098

7. Senųjų kaimo tradicijų kultūros centras 87514 87514 80098 0

    7.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 84800 84800 79000

    7.2. lėšos už paslaugas ir nuomą 1600 1600

    7.3. kultūros ir meno darbuotojų darbo užmokesčiui padidinti 1114 1114 1098

8. Salos etnokultūros ir informacijos centras 89839 89839 78961 0

    8.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 86364 86364 77000

    8.2. lėšos už paslaugas ir nuomą 2500 2500 1000

    8.3. kultūros ir meno darbuotojų darbo užmokesčiui padidinti 975 975 961

9. Žemaičių krašto etnokultūros centras 89164 89164 79898 0

    9.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 86850 86850 78800

    9.2. lėšos už paslaugas ir nuomą 1200 1200

    9.3. kultūros ir meno darbuotojų darbo užmokesčiui padidinti 1114 1114 1098

06. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa 9170879 6482279 4278660 2688600

1. Savivaldybės administracija 4770109 4576109 3360188 194000

    1.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 4295150 4101150 2971000 194000

    1.2. lėšos už paslaugas ir nuomą 52000 52000

    1.3. specialioji dotacija valstybės deleguotoms funkcijoms 399972 399972 366530

    1.4. tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriaus pareigybei 

išlaikyti 22987 22987 22658

2. Kontrolės ir audito tarnyba 115625 115625 110572 0

    2.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 115625 115625 110572

3. Gardamo seniūnija 76600 76600 67800

    3.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 76600 76600 67800

4. Juknaičių seniūnija 80100 80100 64300

    4.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 80100 80100 64300

5. Katyčių seniūnija 74800 74800 63700 0

    5.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 74800 74800 63700

6. Kintų seniūnija 76900 76900 66500 0

    6.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 76900 76900 66500

7. Rusnės seniūnija 73800 73800 61300

    7.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 73800 73800 61300

8. Saugų seniūnija 77900 77900 70800



    8.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 77900 77900 70800

9. Šilutės seniūnija 161700 161700 138500

    9.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 161700 161700 138500

10. Švėkšnos seniūnija 81400 81400 70200

    10.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 81400 81400 70200

11. Usėnų seniūnija 75600 75600 65900

    11.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 75600 75600 65900

12. Vainuto seniūnija 87200 87200 74300

    12.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 87200 87200 74300

13. Žemaičių Naumiesčio seniūnija 76200 76200 64600

    13.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 76200 76200 64600

14. Biudžeto ir finansų skyrius 3342945 848345 0 2494600

    14.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 3342945 848345 2494600

07. Vietinio ūkio programa 3871392 3631836 787111 239556

1. Savivaldybės administracija 2181992 1944396 175011 237596

    1.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 1983596 1746000 71200 237596

    1.2. specialioji dotacija valstybės deleguotoms funkcijoms 109900 109900 103260

    1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą 60000 60000

    1.4. bendruomeninei veiklai stiprinti 28496 28496 551

2. Gardamo seniūnija 74600 74600 61400

    2.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 74300 74300 61400

    2.2. lėšos už paslaugas ir nuomą 300 300

3. Juknaičių seniūnija 88300 88300 64300

    3.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 87800 87800 64300

    3.2. lėšos už paslaugas ir nuomą 500 500

4. Katyčių seniūnija 47500 47500 34800

    4.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 46900 46900 34800

    4.2. lėšos už paslaugas ir nuomą 600 600

5. Kintų seniūnija 56800 56800 43700 0

    5.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 56800 56800 43700

6. Rusnės seniūnija 66300 66300 47800

    6.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 66300 66300 47800

7. Saugų seniūnija 64000 64000 47500

    7.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 63900 63900 47500

    7.2. lėšos už paslaugas ir nuomą 100 100

8. Šilutės seniūnija 989200 987240 88000 1960

    8.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 984100 982140 88000 1960

    8.2. lėšos už paslaugas ir nuomą 5100 5100

9. Švėkšnos seniūnija 83000 83000 61400

    9.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 83000 83000 61400

10. Usėnų seniūnija 56000 56000 44700

    10.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 56000 56000 44700

11. Vainuto seniūnija 81300 81300 57900

    11.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 79800 79800 57900

    11.2. lėšos už paslaugas ir nuomą 1500 1500

12. Žemaičių Naumiesčio seniūnija 82400 82400 60600

    12.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 82100 82100 60600

    12.2. lėšos už paslaugas ir nuomą 300 300



08. Investicijų pritraukimo ir verslo vystymo programa 12076223 1304193 0 10772030

     1. Savivaldybės administracija 12076223 1304193 0 10772030

    1.1. savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 4180359 243961 3936398

    1.2. kelių priežiūros ir plėtros programa 3000000 1000000 2000000

    1.3. valstybės investicijų programos lėšos 943000 943000

    1.4. dotacija pagal ES fondų investicijų veiksmų programą 

įgyvendinamų projektų nuosavam indėliui užtikrinti 40145 40145

    1.5. Europos Sąjungos lėšos 2497719 60232 2437487

    1.6. skolintos lėšos 1415000 1415000

Iš viso asignavimų 59904322 43759586 28065290 16144736

iš jų:

specialioji dotacija ugdymui 12416900 12413336 11762500 3564

mokymo lėšos skaitmeninio ugdymo plėtrai 131600 111551 0 20049

specialioji dotacija valstybės deleguotoms funkcijoms 5335972 4652672 1919290 683300

akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai 77400 77400 9850 0

lėšos už paslaugas ir nuomą 1243282 1224082 320060 19200

savarankiškųjų funkcijų finansavimo lėšos 29642892 22738557 13571116 6904335

aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos 442620 442620 0 0

specialioji dotacija Savivaldybei perduotoms įstaigoms išlaikyti 26300 26300 17400 0

specialioji dotacija specialiųjų poreikų mokiniams išlaikyti 368100 368100 295800 0

Savivaldybių viešosioms bibliotekoms dokumentams įsigyti 43904 43904 0 0

kultūros ir meno darbuotojų darbo užmokesčiui padidinti 25000 25000 24642 0

bendruomeninei veiklai stiprinti 28496 28496 551 0

dotacija neformaliajam vaikų švietimui 228900 228900 6600 0

tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriaus pareigybei išlaikyti 22987 22987 22658 0

konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi sunkumų 17516 17516 17268 0

naujoms mokytojų padėjėjų pareigybėms įsteigti 26953 26953 26509 0

lėšos mokinių tiesioginėms konsultacijoms 3991 3991 3934 0

pedagoginių darbuotojų skaičiui optimizuoti 37435 37435 0 0

LNSS įstaigų ir LNSS nepriklausančių įstaigų patirtoms išlaidoms, 

susijusioms su šių įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio didinimu, 

kompensuoti 7826 7826 7714 0

išlaidoms už skiepijimo nuo COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) 

paslaugas kompensuoti 33616 33616 0 0

socialinių paslaugų srities darbuotojų ir socialinių darbuotojų darbo 

užmokesčiui padidinti 60260 60260 59398 0

kelių priežiūros ir plėtros programa 3000000 1000000 0 2000000

valstybės investicijų programos lėšos 943000 0 0 943000

dotacija pagal ES fondų investicijų veiksmų programą įgyvendinamų 

projektų nuosavam indėliui užtikrinti 40145 0 0 40145

Europos Sąjungos lėšos 4284227 168084 0 4116143

skolintos lėšos 1415000 0 0 1415000

Apyvartinės lėšos dėl kredito įstaigų veiklos apribojimo 141329 141329

Nepanaudota pajamų dalis 1335000 1335000


	8197233347328461.xlsx

